
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen - Bezirksoberliga (4er) Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bensheim 7 12:2 33:9 69:25 475:301
2 TC Grasellenbach 7 12:2 26:16 57:36 423:314
3 SKG Stockstadt 7 8:6 21:21 48:47 396:381
4 TC Alsbach 7 7:7 21:21 47:54 388:430
5 TSV Pfungstadt 7 6:8 23:19 50:41 381:385
6 TC Gersprenztal 7 6:8 21:21 46:43 375:352
7 Svs Griesheim 7 3:11 14:28 34:60 353:436
8 TC Bürstadt 7 2:12 9:33 22:67 255:447

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Grasellenbach
TC Bürstadt
TC Alsbach
BW Bensheim

TSV Pfungstadt
TC Gersprenztal
SKG Stockstadt
Svs Griesheim

4:2
1:5
3:3
5:1

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Stockstadt
TC Grasellenbach
TC Gersprenztal
TC Bürstadt

TSV Pfungstadt
BW Bensheim
TC Alsbach
Svs Griesheim

1:5
0:6
2:4
5:1

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Pfungstadt
Svs Griesheim
BW Bensheim
TC Alsbach

TC Bürstadt
TC Gersprenztal
SKG Stockstadt
TC Grasellenbach

6:0
3:3
2:4
2:4

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00

TC Grasellenbach
Svs Griesheim
BW Bensheim

TC Bürstadt
TSV Pfungstadt
TC Alsbach

5:1
1:5
5:1

So. 05.08.2018 09:00 SKG Stockstadt TC Gersprenztal 3:3
So. 12.08.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Pfungstadt
TC Bürstadt
SKG Stockstadt
TC Gersprenztal

BW Bensheim
TC Alsbach
Svs Griesheim
TC Grasellenbach

1:5
1:5
4:2
2:4

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Alsbach
TC Gersprenztal
TC Bürstadt
Svs Griesheim

TSV Pfungstadt
BW Bensheim
SKG Stockstadt
TC Grasellenbach

4:2
2:4
1:5
2:4

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bensheim
TSV Pfungstadt
TC Grasellenbach
TC Alsbach

TC Bürstadt
TC Gersprenztal
SKG Stockstadt
Svs Griesheim

6:0
2:4
5:1
2:4
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