

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Damen - Bezirksoberliga (4er) Gr. 003

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Bensheim	7	12:2	33:9	69:25	475:301
2	TC Grasellenbach	7	12:2	26:16	57:36	423:314
3	SKG Stockstadt	7	8:6	21:21	48:47	396:381
4	TC Alsbach	7	7:7	21:21	47:54	388:430
5	TSV Pfungstadt	7	6:8	23:19	50:41	381:385
▼ 6	TC Gersprenztal	7	6:8	21:21	46:43	375:352
▼ 7	Svs Griesheim	7	3:11	14:28	34:60	353:436
▼ 8	TC Bürstadt	7	2:12	9:33	22:67	255:447

### Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19

Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TC Grasellenbach	TSV Pfungstadt	4:2
09:00	TC Bürstadt	TC Gersprenztal	1:5
09:00	TC Alsbach	SKG Stockstadt	3:3
09:00	BW Bensheim	Svs Griesheim	5:1
So. 27.05.2018 09:00	SKG Stockstadt	TSV Pfungstadt	1:5
09:00	TC Grasellenbach	BW Bensheim	0:6
09:00	TC Gersprenztal	TC Alsbach	2:4
09:00	TC Bürstadt	Svs Griesheim	5:1
So. 10.06.2018 09:00	TSV Pfungstadt	TC Bürstadt	6:0
09:00	Svs Griesheim	TC Gersprenztal	3:3
09:00	BW Bensheim	SKG Stockstadt	2:4
09:00	TC Alsbach	TC Grasellenbach	2:4
So. 17.06.2018 09:00	TC Grasellenbach	TC Bürstadt	5:1
09:00	Svs Griesheim	TSV Pfungstadt	1:5
09:00	BW Bensheim	TC Alsbach	5:1
So. 05.08.2018 09:00	SKG Stockstadt	TC Gersprenztal	3:3
So. 12.08.2018 09:00	TSV Pfungstadt	BW Bensheim	1:5
09:00	TC Bürstadt	TC Alsbach	1:5
09:00	SKG Stockstadt	Svs Griesheim	4:2
09:00	TC Gersprenztal	TC Grasellenbach	2:4
So. 19.08.2018 09:00	TC Alsbach	TSV Pfungstadt	4:2
09:00	TC Gersprenztal	BW Bensheim	2:4
09:00	TC Bürstadt	SKG Stockstadt	1:5
09:00	Svs Griesheim	TC Grasellenbach	2:4
So. 26.08.2018 09:00	BW Bensheim	TC Bürstadt	6:0
09:00	TSV Pfungstadt	TC Gersprenztal	2:4
09:00	TC Grasellenbach	SKG Stockstadt	5:1
09:00	TC Alsbach	Svs Griesheim	2:4